
DSX-A212UI/DSX-A210UI

4-697-416-31(1)

FM/MW/LW
Digital Media Player

Návod k obsluze CS

Prevádzkové pokyny SK

Jak zrušit zobrazení ukázky viz strana 12.

Podrobnosti o připojení a instalaci viz strana 21.

Ak chcete zrušiť ukážku (DEMO), pozrite si stranu 11.

Informácie o pripojení a inštalácii nájdete na stranu 20.



2CS

Vyrobeno v Thajsku

Štítek s napájecím napětím a dalšími informacemi 
se nachází na spodní části přístroje.

Společnost Sony Corporation tímto prohlašuje, že 
toto zařízení splňuje podmínky Směrnice 2014/53/EU.
Úplný text prohlášení o shodě pro EU je k dispozici 
na adrese: 
http://www.compliance.sony.de/

Toto zařízení je určeno pro použití spolu se 
schválenými verzemi softwaru, které jsou uvedeny 
v prohlášení o shodě pro EU.
U softwaru nahraného v tomto zařízení byla 
ověřena shoda se základními požadavky Směrnice 
2014/53/EU.
Verze softwaru: 1_
Verzi softwaru lze ověřit v části pro nastavení 
firmwaru v nabídce pro obecné nastavení.

Upozornění pro zákazníky: Následující 
informace se vztahují pouze na zařízení 
zakoupená v zemích podléhajících 
směrnicím EU
Výrobce: Sony Corporation, 1-7-1 Konan Minato-ku 
Tokio, 108-0075 Japonsko
Zástupce pro shodu produktu s bezpečnostními 
standardy EU: Sony Belgium, bijkantoor van Sony 
Europe Limited, Da Vincilaan 7-D1, 1935 Zaventem, 
Belgie

Likvidace baterií a elektrických a 
elektronických zařízení (platí v 
Evropské unii a dalších evropských 
zemích se systémy sběru 
tříděného odpadu)

Tento symbol na výrobku, baterii nebo obalu značí, 
že s výrobkem a baterií nesmí být nakládáno jako s 
domovním odpadem. Na určitých bateriích může 
být tento symbol použitý spolu s chemickou 

značkou. Chemické značky pro rtuť (Hg) nebo olovo 
(Pb) se na baterii přidávají v případě, že obsahuje 
více než 0,0005 % rtuti nebo 0,004 % olova. 
Zajištěním správné likvidace těchto výrobků a 
baterií pomůžete předejít potenciálním negativním 
dopadům na životní prostředí a zdraví lidí, ke 
kterým by mohlo dojít při nesprávné likvidaci. 
Recyklace materiálů napomáhá zachovávat přírodní 
zdroje. 
V případě výrobků, které z důvodů bezpečnosti, 
výkonu nebo integrity dat vyžadují nepřetržité 
připojení k vestavěné baterii, musí být tato baterie 
vyměněna pouze kvalifikovaným servisním 
personálem. Abyste zajistili, že s baterií i 
elektrickými a elektronickými zařízeními bude 
správně naloženo, předejte tyto výrobky po 
skončení jejich životnosti na příslušném sběrném 
místě zajišťujícím recyklaci elektrických a 
elektronických zařízení. V případě všech dalších 
typů baterií si přečtěte část popisující bezpečné 
vyjmutí baterie z výrobku. Předejte baterii na 
vhodné sběrné místo pro recyklaci použitých 
baterií. Podrobné informace o recyklaci tohoto 
výrobku nebo baterie získáte na příslušném úřadě 
místní samosprávy, ve firmě zajišťující svoz odpadu 
nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili.

Upozornění týkající se služeb nabízených 
třetími stranami
Služby nabízené třetími stranami mohou být 
změněny, přerušeny nebo ukončeny bez 
předchozího upozornění. Společnost Sony nenese 
v takovýchto případech žádnou odpovědnost.

Pro zajištění bezpečnosti nainstalujte tento 
přístroj do palubní desky automobilu. Zadní část 
přístroje se totiž během používání zahřívá.
Podrobnosti najdete v části „Připojení/montáž“ 
(strana 21).

Varování pro případ, že váš automobil 
nemá režim ACC
Ujistěte se, že je nastavena funkce AUTO OFF 
(strana 12). Po uplynutí určité doby od vypnutí se 
jednotka automaticky a úplně odpojí, což 
zabraňuje vybití baterie. Není-li nastavena funkce 
AUTO OFF, stiskněte při každém vypnutí 
zapalování tlačítko OFF a podržte jej tak dlouho, 
dokud displej nezhasne.



3CS

Obsah
Popis součástí a ovládacích prvků . . . . . . . . . . . . .  4

Začínáme
Odpojení předního panelu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Resetování přístroje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Nastavení hodin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Kontrola napětí baterie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Připojení zařízení USB  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Připojení dalších přenosných audiozařízení  . . . . .  7

Poslech rádia
Poslech rádia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Použití systému RDS (Radio Data System). . . . . . .  8

Přehrávání
Přehrávání zařízení USB. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
Vyhledávání a přehrávání stop . . . . . . . . . . . . . . .  10

Nastavení
Zrušení režimu DEMO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Základní nastavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Obecná nastavení (GENERAL) . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Nastavení zvuku (SOUND) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Nastavení zobrazení (DISPLAY) . . . . . . . . . . . . . . .  14

Doplňující informace
Aktualizace firmwaru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Bezpečnostní opatření. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Údržba. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Specifikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Řešení problémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Zprávy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Připojení/montáž
Upozornění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Seznam součástí vyžadovaných k instalaci . . . . . . 21
Zapojení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Montáž  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


